
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 
w 2018 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/454/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2018 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2018 r. pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 

w kwocie 33.825,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysięce osiemset dwadzieścia pięć zł) w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wykonania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegającej na budowie dwóch zatok autobusowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 

1693, poz. 1669.



Uzasadnienie

W Uchwale Nr LVI/454/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2018 r. określona została pomoc
finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 117.362,00 zł. W związku z koniecznością
aneksowania umowy zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Kożuchów pomoc
finansowa w 2018 r. została ustalona na kwotę w wysokości 33.825,00 zł.
Wobec tego zachodzi potrzeba podjęcia ww. uchwały.




